評分單                第________小組  評分者姓名________________(自己的組別不用評分)

	
	球隊一
	球隊二
	球隊三
	球隊四
	球隊五
	球隊六
	球隊七
	球隊八

	
	37
	7
	12
	9
	41
	2
	35
	31

	
	3
	44
	39
	33
	4
	46
	1
	17

	
	36
	16
	14
	15
	40
	13
	43
	34

	
	42
	45
	5
	32
	38
	6
	11
	10

	報告分數

(1~3分)
	
	
	
	
	
	
	
	


· 三分：口頭報告流暢精彩，條理清楚，並有獨特觀點。
· 二分：口頭報告四平八穩，平鋪直敘，尚待補充資料與觀點。
· 一分：口頭報告乏善可陳，顯得空洞。明顯未經過充分閱讀與討論。
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評分總計 讀報105.4.14
	報告人

評分者
	組別一

號碼：

36
	組別二

44
	組別三

14
	組別四

32
	組別五

40
	組別六

13
	組別七

35
	組別八

31

	球隊一

37,3,36,42
	
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	球隊二

7,44,16,45
	2
	
	3
	2
	3
	2
	2
	1

	球隊三

12,39,14,5
	2
	2
	
	2
	2
	2
	2
	2

	球隊四

9,33,15,32
	1
	1
	1
	
	1
	1
	1
	1

	球隊五

41,4,40,38
	3
	3
	2
	3
	
	3
	3
	2

	球隊六

2,46,13,6
	2
	2
	3
	1
	2
	
	2
	1

	球隊七

35,1,43,11
	2
	3
	2
	2
	2
	2
	
	2

	球隊八

31,17,34,10
	2
	2
	3
	2
	3
	3
	3
	

	總計
	14
	15
	16
	14
	15
	15
	15
	10


最高分組：第三組(優點2個)
次高分組：第二、五、六、七組(優點1個)
